
ZARZĄDZENIE NR 20/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 27 stycznia 2020 r. znak: F-VI.3111.2.1.2020 
oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, poprzez  zwiększenie 
dochodów  o kwotę 96,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 231 087,73 96,00 3 231 183,73 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 96,00 96,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 96,00 96,00 

Razem: 71 101 273,91 96,00 71 101 369,91 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 12.849,48 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 12.945,48 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 264 407,03 0,00 264 407,03 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 264 407,03 0,00 264 407,03 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00 -2 000,00 48 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 201 091,24 0,00 25 201 091,24 
 80101  Szkoły podstawowe 17 628 106,03 -473,73 17 627 632,30 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 785 165,64 -473,73 784 691,91 
  4260 Zakup energii 282 000,00 -520,00 281 480,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 100,00 520,00 15 620,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 774 637,38 473,73 775 111,11 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 803,06 473,73 42 276,79 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 291 365,00 0,00 1 291 365,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 496,57 702,68 44 199,25 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 79 000,00 -702,68 78 297,32 
852   Pomoc społeczna 5 303 302,73 96,00 5 303 398,73 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 90 000,00 96,00 90 096,00 
  3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 94,08 90 094,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,92 1,92 
 85295  Pozostała działalność 456 921,73 0,00 456 921,73 
  4267 Zakup energii 1 968,42 1 789,47 3 757,89 

Id: 44F63AA6-CBD1-40D1-BF06-603200414DC2. Podpisany Strona 1



  4269 Zakup energii 4 231,58 210,53 4 442,11 
  4307 Zakup usług pozostałych 157 786,71 -1 789,47 155 997,24 
  4309 Zakup usług pozostałych 26 747,77 -210,53 26 537,24 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 175 180,00 0,00 1 175 180,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 069 180,00 0,00 1 069 180,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 52 700,00 5 000,00 57 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 729 206,95 -5 000,00 724 206,95 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 932,42 1 253,07 57 185,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -853,07 9 146,93 
  4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 -400,00 1 300,00 

926   Kultura fizyczna 1 399 974,00 0,00 1 399 974,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 253 474,00 0,00 1 253 474,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 650 670,00 -300,00 650 370,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 300,00 45 300,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 81 000,00 0,00 81 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -600,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 

Razem: 77 301 273,91 96,00 77 301 369,91 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zwiększyć dochody o kwotę 96,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 771 181,00 96,00 771 277,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 96,00 96,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 96,00 96,00 

Razem: 20 518 299,00 96,00 20 518 395,00 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 96,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 771 181,00 96,00 771 277,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 96,00 96,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 94,08 94,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,92 1,92 

Razem: 20 518 299,00 96,00 20 518 395,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: 44F63AA6-CBD1-40D1-BF06-603200414DC2. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 44F63AA6-CBD1-40D1-BF06-603200414DC2. Podpisany Strona 3




